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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	U.FL-PR-SMT2.5-1(10)
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：散裝 類別：連接器，互連器件 同軸連接器（RF）組件 描述：CONN U.FL PLUG STR 50 OHM SMD
	Hirose Electric Co Ltd
Hirose Electric Co Ltd

	Hirose Electric Co Ltd

	GS2.5-1
	文件：43.52 Kbytes
Page：3 Pages


	RING TONGUE TERMINAL Non-insulated DIN 46234
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	SMB2.5-1
	文件：2.06673 Mbytes
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	Surface Mount Shield Beads
	API
API Delevan Inc.

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：U.FL-PR-SMT2.5-1(10)

	制造商：Hirose Electric Co Ltd

	類別：連接器，互連器件 > 同軸連接器（RF）組件

	系列：U.FL

	包裝：散裝

	連接器樣式：U.FL（UMCC）

	連接器類型：插頭，母形插口

	觸頭端接：焊接

	保護端接：焊接

	阻抗：50 歐姆

	安裝類型：表面貼裝型

	緊固類型：卡入式

	外殼顏色：鍍金

	中心觸頭材料：磷青銅

	描述：CONN U.FL PLUG STR 50 OHM SMD



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市艾宇欣科技有限公司
	U.FL-PR-SMT2.5-1(10)
	Hirose
	2020+
	N/A
	2500
	加我qq或微信，了解更多詳細信息,體驗一站式購物
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	U.FL-PR-SMT2.5-1(10)
	HIROSE
	20+
	連接器
	963
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市駿創達科技有限公司
	U.FL-PR-SMT2.5-1(10)
	HIROSEELECTRICCOLTD
	2308+
	
	266091
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	深圳市易訊博科技有限公司
	U.FL-PR-SMT2.5-1(10)
	Hirose
	22+
	NA
	2500
	加我QQ或微信咨詢更多詳細信息,
	詢價
	深圳市河鋒鑫科技有限公司
	U.FL-PR-SMT2.5-1(10)
	HIROSEELECTRICCOLTD
	2018+
	
	3000
	
	詢價
	深圳市鑫煒納電子有限公司
	U.FL-PR-SMT2.5-1(10)
	HIROSEELECTRICCOLTD
	2022+
	
	3000
	原廠原裝,假一罰十
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	U.FL-PR-SMT2.5-1(10)
	HIROSEELECTRICCOLTD
	21+
	
	15000
	原廠VIP渠道,亞太地區一級代理商,可提供更多數量!
	詢價
	深圳市明嘉萊科技有限公司
	U.FL-R-SM7
	HRS/廣瀨
	23+
	NA
	880000
	明嘉萊只做原裝正品現貨
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	U.FL-R-SMT
	
	
	
	3000
	
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	U.FL-R-SMT
	HRS
	23+
	SMD
	9980
	價格優勢/原裝現貨/客戶至上/歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價


        

        更多U.FL-PR-SMT2.5-1(10)供應商
            更新時間2024-3-8 10:18:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	U.FL-R-1
	U.FL-R-SMT(08)
	U.FL-R-SMT-1(01)
	U.FL-R-SMT-1(32)
	U.FL-R-SMT-1(48)
	U.FL-R-SMT-1(68)
	U.FL-R-SMT-1(80)
	U001-C
	U002-006
	U002-006-IB-R
	U002-010
	U002-015
	U004
	U004-006-R
	U004-010-R
	U005-10I
	U007-40M
	U009
	U009-010-RJ45-X
	U010
	U011-B
	U012-006
	U013
	U014-006
	U016
	U021
	U022-006
	U022-006-COIL
	U022-010
	U022-010-COIL
	U022-015
	U022AB-006-WH
	U023
	U023-006
	U024-001-5P-PM
	U024-001-PM
	U024-003-5P-PM
	U024-005-DSK2
	U024-006-BE
	U024-016
	U024-06N-IDC
	U024AB-003-WH
	U025
	U026-016
	U026-10M


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	U.FL-R-SMT(01)
	U.FL-R-SMT(10)
	U.FL-R-SMT-1(10)
	U.FL-R-SMT-1(40)
	U.FL-R-SMT-1(60)
	U.FL-R-SMT-1(73)
	U001
	U002
	U002-006-IB
	U002-006-R
	U002-010-R
	U003
	U004-006
	U004-010
	U005
	U006
	U007-40M
	U009-006-RJ45-X
	U009-015-RJ45-X
	U011
	U012
	U012-010
	U013-006
	U014-10I
	U019
	U021-003
	U022-006-BE
	U022-006-R
	U022-010-BE
	U022-010-R
	U022-015-BE
	U022AB-010-WH
	U023-003
	U024
	U024-001-KPA-BK
	U024-003
	U024-005-DSK1
	U024-006
	U024-010
	U024-06N-HUB
	U024-06N-PM
	U024AB-006-WH
	U025-001-PM
	U026-025
	U026-15M
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com
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            投訴建議：web＠114ic.com
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